
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

 

Prot. 5670 del 16/5/2022 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Oggetto dell'appalto: Lavori di riqualificazione urbana 

Codice CIG: 9148459B2F 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San 
Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP  

Importo a base d’asta: € 111.390,00, di cui € 110.440,00 soggetti a ribasso ed € 950,00 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso 

Procedura: negoziata senza bando ex art. 36, comma 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016 

Operatori economici invitati a seguito di manifestazione di interesse: n. 30: 

1 AMBIENTE VERDE DI CADONI ITALO & C. S.N.C. 

2 APPALTI TINAGLIA S.R.L. 

3 C.F.A.S.R.L. 

4 C.O.I.S. S.R.L. 

5 CAIRA SERVICE UNIPERSONALE SRLS 

6 CONCORDIA APPALTI DI RIZZO DOMENICO 

7 COSTRUTTORI RIUNITI SRL 

8 E.P.C. DI PUSCEDDU PORFIRIO S.R.L. 

9 EDIL PROGET S.R.L. 

10 EDIL SYSTEM SRLS 

11 F.S.P. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 

12 G.B.M.L. SRL 

13 GEOM. TOMASO ENNA 

14 GEO SAS DI ANTONIO LOI 

15 ICAP S.R.L. 

16 ICAP SRL 

17 IMPRESALES S.R.L. 

18 IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO 

19 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE 

20 LVS COSTRUZIONI SRL 

21 MDM S.R.L. 

22 MOSSA SIMONE DITTA INDIVIDUALE 

23 MOVIMENTO TERRA E SCAVI DI DESSI ANDREA 

24 P.R.O. S.R.L. 

25 SA.GI.LE. SRL 



26 SARDA STRADE SRL 

27 SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE 

28 SOLIMAR S.R.L.S. 

29 TECNOGEN S.R.L. 

30 U.C. AMBIENTE S.R.L. 

 

Offerte ricevute: n. 16: 

Id. Ditta 

1 CONCORDIA APPALTI DI RIZZO DOMENICO 

2 E.P.C. DI PUSCEDDU PORFIRIO S.R.L. 

3 EDIL PROGET S.R.L. 

4 EDIL SYSTEM SRLS 

5 G.B.M.L. SRL 

6 GEO SAS DI ANTONIO LOI 

7 ICAP S.R.L. 

8 IMPRESALES S.R.L. 

9 IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO 

10 MDM S.R.L. 

11 MOSSA SIMONE DITTA INDIVIDUALE 

12 MOVIMENTO TERRA E SCAVI DI DESSI ANDREA 

13 P.R.O. S.R.L. 

14 SARDA STRADE SRL 

15 SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE 

16 SOLIMAR S.R.L.S 

 

Aggiudicatario: “E.P.C. di Pusceddu Porfirio S.r.l.”, con sede nella Località Cabitzalis S.S. 388 a Simaxis 
(OR) - P. IVA n. 01097760951, che ha formulato un ribasso percentuale sull’elenco prezzi a base di gara del 
25,19% 

Valore finale dell’appalto: Euro 83.570,16 di cui € 950,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  

Data aggiudicazione: determinazione n. 366 del 3/5/2022. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 
- Via Sassari, 17, 09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Comune di 
Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP 

Responsabile del Procedimento: Ing. Marco Monni 


